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Otwarte Mistrzostwa
Jeleniej Góry w narciarstwie biegowym

Dolnośląska Liga Narciarstwa Biegowego

JURY Trasy biegowe JAKUSZYCE
Kierownik Zawodów Zbigniew Stępień HD - 33 m
Delegat Techniczny PZN Waldemar Matusiak MM - 22 m
Sędzia Główny Mieczysław Skowron MT - 37 m

Temperatura śniegu -1
BIEG STYLEM klasycznym CL Temperatura powietrza -1

Jakuszyce, 17 marzec 2007 r.

M Nr St Nazwisko i imię Rok Klub Wynik KL różnica

JUNIOR B *  2 km ( 2x 1 km)
1 3 BAGIŃSKI Paweł 90 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 07:14,3
2 2 DEJA Dariusz 89 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 08:13,8 00:59,5

3 4 FIGURA Michał 90 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:36,2 02:21,9

4 1 FERENC Arkadiusz 90 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:39,2 02:24,9

Zgłoszonych : 4 Nie wystartowało : 0 Ukończyło : 4
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0

JUNIOR C *  2 km ( 2x 1 km)
1 8 SKOWRON Piotr 93 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 08:29,8
2 6 ZAWÓŁ Mateusz 92 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:12,4 00:42,6

3 11 CHEBA Adrian 93 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:31,0 01:01,2

4 10 JARMAKOWICZ Damian 94 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 09:59,8 01:30,0

5 7 KLIBER Mateusz 94 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 11:38,2 03:08,4

6 15 GRYGIAN Paweł 94 11:47,5 03:17,7

7 5 WOJTASIK Rafał 95 12:12,3 03:42,5

8 13 SKOWRON Michał 98 13:44,0 05:14,2

9 14 ROSTKOWSKI Emil 95 13:59,0 05:29,2

10 12 ZAJĄC Jakub 96 14:17,2 05:47,4

11 9 JARMAKOWICZ Marcin 97 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 14:34,9 06:05,1

Zgłoszonych : 11 Nie wystartowało : 0 Ukończyło : 11
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0

JUNIORKA B * 1 km 
1 25 MARUSZCZAK Karolina 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 03:56,2 II 3
2 21 BOCZULA Paula 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 04:52,2 II 2 00:56,0

3 24 GAWRON Tatiana 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 05:02,2 II 2 01:06,0

4 23 STYPCZYŃSKA Anna 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 05:04,6 III 1 01:08,4

5 20 JARMAKOWICZ Anna 92 UKS "Sosnówka" Sosnówka 05:08,9 III 1 01:12,7

Zgłoszonych :5 Nie wystartowało : 0 Ukończyło :5
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0

JUNIORKA C *  1 km
1 28 BAGIŃSKA Małgorzata 94 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 04:38,0
2 26 GĘBCZYŃSKA Klaudia 94 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 04:41,3 00:03,3

3 29 JARMAKOWICZ Marta 92 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:08,0 00:30,0

4 25 PLUCIŃSKA Martyna 94 UKN "15" Jelenia  Góra 05:16,9 00:38,9

5 30 MUSIELSKA Natalia 96 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:46,1 01:08,1

Zgłoszonych :5 Nie wystartowało : 0 Ukończyło : 5
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0
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JUNIORKA D *  1 km
1 36 WRÓBLEWSKA Alicja 95 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:25,7
2 37 GĘBCZYŃSKA Patrycja 95 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:53,1 00:27,4

3 31 JARMAKOWICZ Sara 96 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 06:26,1 01:00,4

4 33 ORESZCZUK Ola 96 07:06,4 01:40,7

5 32 CABAN Ola 96 07:20,5 01:54,8

6 32 ZAJĄC Karolina 95 07:38,6 02:12,9

7 35 KAMYK Zuzanna 97 09:15,4 03:49,7

Zgłoszonych :7 Nie wystartowało : 0 Ukończyło : 7
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0

JUNIOR  * OPEN*  2 km ( 2x 1 km)
1 3 BAGIŃSKI Paweł 90 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 07:14,3
2 2 DEJA Dariusz 89 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 08:13,8 00:59,5

3 8 SKOWRON Piotr 93 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 08:29,8 01:15,5

4 6 ZAWÓŁ Mateusz 92 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:12,4 01:58,1

5 11 CHEBA Adrian 93 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:31,0 02:16,7

6 4 FIGURA Michał 90 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 09:36,2 02:21,9

7 10 JARMAKOWICZ Damian 94 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 09:59,8 02:45,5

8 7 KLIBER Mateusz 94 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 11:38,2 04:23,9

9 15 GRYGIAN Paweł 94 11:47,5 04:33,2

10 5 WOJTASIK Rafał 95 12:12,3 04:58,0

11 13 SKOWRON Michał 98 13:44,0 06:29,7

12 14 ROSTKOWSKI Emil 95 13:59,0 06:44,7

13 12 ZAJĄC Jakub 96 14:17,2 07:02,9

14 9 JARMAKOWICZ Marcin 97 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 14:34,9 07:20,6

Zgłoszonych : 14 Nie wystartowało : 0 Ukończyło: 14
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0

JUNIORKA  * OPEN *1 km 
1 25 MARUSZCZAK Karolina 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 03:56,2 II 3
2 21 BAGIŃSKA Małgorzata 94 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 04:38,0 00:41,8

3 50 GĘBCZYŃSKA Klaudia 94 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 04:41,3 00:45,1

4 21 BOCZULA Paula 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 04:52,2 II 2 00:56,0

5 24 GAWRON Tatiana 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 05:02,2 II 2 01:06,0

6 23 STYPCZYŃSKA Anna 91 MKS "Karkonosze" Jelenia Góra 05:04,6 III 1 01:08,4

7 20 JARMAKOWICZ Anna 92 UKS "Sosnówka" Sosnówka 05:08,9 III 1 01:12,7

8 29 JARMAKOWICZ Marta 92 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:08,0 01:11,8

9 25 PLUCIŃSKA Martyna 94 05:16,9 01:20,7

10 36 WRÓBLEWSKA Alicja 95 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:25,7 01:29,5

11 37 GĘBCZYŃSKA Patrycja 95 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:53,1 01:56,9

12 30 MUSIELSKA Natalia 96 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 05:46,1 01:49,9

13 31 JARMAKOWICZ Sara 96 UKS "Olimpijczyk" Sosnówka 06:26,1 02:29,9

14 33 ORESZCZUK Ola 96 07:06,4 03:10,2

15 32 CABAN Ola 96 07:20,5 03:24,3

16 33 ZAJĄC Karolina 95 07:38,6 03:42,4

17 35 KAMYK Zuzanna 97 09:15,4 05:19,2

Zgłoszonych : 17 Nie wystartowało : 0 Ukończyło : 17
Nie ukończyło : 0 Dyskwalifikacja : 0
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